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We now list the popular Queen Victoria 1d and 2d with the different 
Perfs./Watermarks/Dies as per G.B. Concise/SG Part I Catalogues.  
Many at a fraction of Cat. 

Cat. F/U G/U S/F 
1850-57 PERF. 16 SMALL CROWN 
17 1d red-brown................................£35.00 £5.00 £2.00 £0.45 
18 1d yellow-brown..........................£50.00 £9.00 £4.50 £1.20 
19 2d deep blue...............................£100.00 £20.00 £12.00 £2.80 
20  2d pale blue...............................£110.00 £35.00 £18.00 £4.50 
20a 2d blue plate 5 (Alph2) ..............£350.00 £110.00 £70.00 £23.00 
21 1d red-brown (Die 2) ...................£65.00 £15.00 £7.50 £2.00 
PERF. 14 SMALL CROWN 
22 1d red-brown (Die 1) .................£100.00 £17.00 £9.00 £2.80 
23 2d blue plate 4............................£225.00 £58.00 £34.00 £11.00 

QUEEN VICTORIA 1850-1862 PERF 1d Red and 2d Blues
23a 2d blue plate 5............................£350.00 £66.00 £39.00 £12.00 
24 1d red-brown (Die 2) ...................£70.00 £16.00 £10.00 £2.00 
24a 1d red-brown v. blued paper ......£110.00 £28.00 £16.00 £4.50 
25 1d orange-brown........................£225.00 £32.00 £20.00 £6.50 
PERF. 16 LARGE CROWN 
26 1d red-brown..............................£130.00 £40.00 £24.00 £5.00 
27 2d blue .......................................£450.00 £145.00 £95.00 £30.00 
PERF. 14 LARGE CROWN 
29 1d red-brown................................£22.00 £3.50 £2.70 £0.60 
30 1d brick-red..................................£45.00 £9.50 £6.00 £1.50 
31 1d plum ......................................£900.00 £135.00 £76.00 £20.00 
32 1d brown-rose ..............................£55.00 £9.50 £6.00 £1.80 
33 1d orange-brown..........................£60.00 £20.00 £12.00 £3.95 
34 2d blue plate 5..............................£70.00 £15.00 £8.00 £2.25 
35 2d blue plate 6..............................£70.00 £16.00 £11.00 £2.50 
1856-62 PERF. 16 LARGE CROWN 
36 1d rose-red ...................................£80.00 £19.50 £9.50 £2.95 
36a 2d blue .......................................£325.00 £95.00 £70.00 £20.00 
PERF. 14 LARGE CROWN 
37 1d red-brown..............................£375.00 £55.00 £24.00 £7.50 
38 1d pale-red ...................................£80.00 £3.50 £2.00 £0.50 
39 1d pale-rose..................................£35.00 £3.95 £2.20 £0.50 
40 1d rose-red .....................................£8.00 £1.50 £0.70 £0.20 
41 1d deep rose-red...........................£20.00 £2.50 £1.50 £0.35 
42 1d deep rose-red (Alph4) .............£40.00 £7.00 £3.50 £0.65 

Complete Unit as above, Cat. £4555.00 
Fine Used £960.00   Good Used £550.00   Space Fillers £150.00

Cat. F/U G/U S/F 

GREETINGS BOOKLETS

GREETINGS BOOKLET COLLECTIONS 
1989 to 1997 Basic Collection, one of each - 10 Booklets, SPECIAL 
PRICE.............................................................................................£75.00 
do. But with 1989 with selected Perfs ............................................£80.00

SG ORD CYL 
FY1 1989 containing 2 strips of 5 (Cat. £24) ........... £6.50 £7.50 

do. with selected perfs. ..................................... £10.00 £12.50 
KX1 1990 Smilers 20p (Cat. £13.50)........................ £4.50 - 
KX2 1991 Good Luck .............................................. £8.50 £9.00 
KX3 1991 Smilers..................................................... £8.50 £9.00 
KX3a do. Reprint (Reversed Instructions).................. £9.00 £9.50 
KX4 1992 Memories................................................. £8.50 £9.00 
KX5 1993 Gift Giving .............................................. £8.50 £9.00 
KX5b do. but with designers name at right 

changed from Sorell to Sorrell ......................... £9.00 - 
KX6 1994 Messages ................................................ £8.50 £9.00 
KX7 1995 Art ........................................................... £8.50 £89.00 
KX7a do. No Inscription............................................. £9.00 - 
KX8 1996 Cartoons................................................... £8.50 £9.00 
KX8a do. Phosphor Bands (Cat. £24.00).................... £18.00 £20.00 
KX9 1997 Flowers ................................................... £8.50 £9.00 
KX9a Revised text ...................................................... £9.00 £9.50 
KX10 do. ‘Bouquet’.................................................... £9.00 £9.50 
KXl l do. ‘Chocolate’ ................................................. £9.00 £9.50 
KX12 do. ‘Create a Card’ ........................................... £9.00 £9.50

NVI (1st) ALL BOOKLETS HAVE A FACE VALUE OF £8.50

POSTAGE DUES 
COMPLETE SETS

U/M M/M USED 
1914 D1-8........................................(8v) £340.00 £95.00 £11.50 
1924 D10-18....................................(9v) £475.00 £120.00 £30.00 
1936/37 D19-26....................................(8v) £320.00 £110.00 £64.00 
1937/38 D27-34....................................(8v) £150.00 £65.00 £9.50 
1951/52 D35-39....................................(5v) £44.00 £20.00 £12.00 
1954/55 D40-45....................................(6v) £165.00 £80.00 £76.00 
1955/57 D46-55..................................(10v) £230.00 £90.00 £28.00 
1959/63 D56-68..................................(13v) £30.00 £15.00 £8.50 
1968/69 D69-76....................................(8v) £6.50 - £6.50 
1970/79 D77-89..................................(13v) £15.00 £6.00 £2.50 
1982 D90-101................................(12v) £9.50 - £3.20 
1994 D102-110................................(9v) £19.50 - £19.50 

Complete Unmounted mint collection, 12 sets, 109 stamps .. £1,795.00 
do. Mounted mint (1914-1959) 8 sets, 67stamps .. £595.00 

do. Good/Fine Used, 12 Sets, 109 stamps .. £265.00

THE WIZARDING WORLD  
OF HARRY POTTER

SG 266a, Cat. £90,000 
Superb Fine Used 

Reproduction £20.00

THE FAMOUS ‘TYRIAN PLUM’
1910 EDWARD 
2d ‘PREPARED 

FOR USE’

In 2018 Royal Mail issued a very special Prestige Stamp 
Booklet in a limited edition of only 2000 and was Sold 

Out within a few days. Superbly produced with 3 
Commemorative Panes and a Machin Exclusive Pane 

including the only source of the 50p and £1.25 Machins. 
Designed to include Upright and Inverted Panes and 
Reversed Back Cover! Presented within a Magnetic 

Folder, plus a Hogwarts History Bulletin and a Certificate 
of Authenticity. Each Booklet is individually numbered! 

The original Royal Mail selling price was £45.00, we have 
100 Booklets to offer at this cost price – A Special Gift 

opportunity or a Birthday/Christmas present. 

ONLY £45.00 (3 for £120.00)


